
令和６年４月２４日

北の杜学園 保護者 様

太田市立北の杜学園

校 長 関口 義明

「春のたてわり交流運動会」についてのお知らせ

若草の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。「春のたてわり交流運動

会」では、全校児童生徒（１～９年生）によるたてわり競技を実施し、団対抗で交流しま

す。この運動会をとおして、本校の特色である異年齢による交流活動を充実させるととも

に、当日はその様子を保護者の皆様にもご覧いただきたいと考えております。ご多用のこ

ととは存じますが、子供たちの活躍の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月２１日（火） ９：４５開会式 １２：１０頃閉会式

予備日：令和６年５月２３日（木）

５／２１（火） ５／２２（水） ５／２３（木）

５／２１（火） 運動会

実施の場合 【前期】１３：４０下校 通常授業

（下校バス１３：５５） 通常授業 （木曜日の授業）

【後期】午後：通常授業

部活動あり

５／２１（火） 運動会

延期 通常授業 【前期】１３：４０下校

５／２３（木） （木曜日の授業） 通常授業 （下校バス１３：５５）

実施の場合 【後期】午後：通常授業

部活動あり

５／２１（火）

５／２３（木） 通常授業 通常授業

両日実施でき （木曜日の授業） 通常授業 （火曜日の授業）

ない場合は

運動会中止

※ ５月２０日（月）は、運動会準備のため前期課程１３：４０下校１３：５５完全下校

※ 延期の場合のみ、当日の朝、決定次第、緊急メール配信（はなまる連絡帳）で連絡します。

２ 場 所 太田市立北の杜学園 校庭

３ お願い

・昨年度まで利用していた太田工科専門学校（旧太田東小）の校庭への駐車はできな

くなり、太田市社会教育総合センターの第３駐車場（約５０台分）をお借りできま

した。徒歩や自転車等、各ご家庭で対応を検討し、お出かけくださいますようお願

いいたします。ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。



・北門保護者駐車場、市営住宅駐車場、雄飛荘駐車場、近隣施設駐車場への駐車はご遠慮

ください。（雄飛荘駐車場は駐車券をお持ちのご来賓の方が利用します。）

・身障者用駐車場は、東門から入り右手にあります。職員にご相談ください。

・駐輪場は３カ所あります。下図でご確認ください。

・受付は東門付近、南門付近、西門から直進した家庭科室前にあります。ご家族の皆

様は全員、受付をしてください。ご家族以外の方も受付をして、名前と住所の記入

をお願いします。

・写真やビデオ等撮影したものについて、個人情報保護の観点からＳＮＳ等へのアッ

プはご遠慮ください。

・閉会後、保護者の方にはテントの片付けのボランティアをお願いします。必要に応

じて軍手等をご持参ください。

・プログラム、保護者の観覧場所等の詳細については、後日、改めて連絡します。

※道路、近隣の商店や会社への無断駐車は通報されたり、大きなトラブルになったり

することがあります。学校は仲介できません。ご協力をお願いします。

榛名団 赤城団

B　駐輪場

プール
テニスコート

南　門

C
駐
輪
場

受付

第１アリーナ

玄
関

A
駐
輪
場

部
室

金
山
団

白
根
団

浅
間
団

妙
義
団

玄
関

東
門西

門
★ 本部･来賓受付

放送

受付

北の杜学園
春のたてわり交流運動会

団地 団地

放課後児童クラブ

武道館

生
徒
自
転
車
置
場

北入口

受付

校舎


